別記第１号様式

	令和　年度　釧路市林業事業体等人材育成事業補助金交付申請書

年　　月　　日
　釧路市長　あて
住所
(団体名)
氏名(代表者名)　　　　　　　　　　　　　　印

　釧路市林業事業体等人材育成事業に係る補助金の交付を受けたいので、釧路市林業振興条例施行規則第２条及び釧路市林業事業体等人材育成事業補助金交付要綱第５条の規定により申請します。

	※
申請者の概要(法人の場合は、この項目を入れる。)
	主たる事業

	資本金等
	資本金　　　　　　　　　　万円

	従業員数
	(常時雇用する者)　　　　　　　　　人

	補助金申請額
	円

	添付書類
	　(1)　事業計画書
　(2)　事業予算書
　(3)　経費の積算根拠が分かるもの（見積書等）
　(4)　雇用保険・社会保険加入関係書類（写）
  (5)　資格取得又は合格したことを証明する書類（資格取得の場合）
（資格取得に対する助成の場合）

別記第１号様式　別記１

事業計画書
	事業名
（研修名
資　格　名）

	事業の内容
（研修・
資格取得内容）

	事業の目的
（研修・
資格取得の
目的）

	事業実施期間
（研修日程・
又は申請日程）
	　令和　年　月　日から令和　年　月　日まで（　日間）

	受講者氏名
生年月日
	　　　　　　（　　　　年　　　月　　日生）

	その他

別記第１号様式　別記２

事業予算書
(収入)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	科目
	金　　　　　　額（円）
	摘要

	市補助金

	自己資金

	合計

(支出)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	科目
	金　　　　　　額（円）
	摘要

	受講費

	旅費

	合計